
 

 

 
KLASA: 944-06/23-01/35 
URBROJ: 2176-4-03-23-3 
Novska, 10. listopada 2023.    
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik Grada Novske, broj 8/21) i članka 6. 
Odluke o davanju na korištenje javnih površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(“Službeni vjesnik” Grada Novske, broj: 30/18) Gradonačelnica Grada Novska donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja 

za davanje na korištenje javnih površina na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ 
 

I. 
 
Mijenja se točka I. Odluke o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja 
za davanje na korištenje javnih površina na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ 
(KLASA: 944-06/23-01/35, URBROJ: 2176-4-03-23-2) od 6. listopada 2023. i glasi: 
 

3. Gradski park  
 
Lokacija javne površine u Gradskom parku ispred zgrade Gradske vijećnice s drvenom kućicom i 
kulisom krčme iz razdoblja s kraja 19. i početka 20. stoljeća u svrhu pružanja ugostiteljske usluge 
prodaje hrane i pića:  

 
R.BR.  LOKACIJA PONUDITELJ NAMJENA DAN 

KORIŠTENJA 
UKUPNA 

NAKNADA 
(eur) 

1. 
 

 

Lokacija 1 GRGURIĆ EVENT, 
obrt  

 

ugostiteljska usluga 
prodaje hrane i pića 

14. i 15.10.   763,00  

 
 
 
 
 
 



 

II. 
 
Sve ostale odredbe  Odluke o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja 
za davanje na korištenje javnih površina na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ 
(KLASA: 944-06/23-01/35, URBROJ: 2176-4-03-23-2) od 6. listopada 2023. ostaju na snazi. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                     GRADONAČELNICA 
 
                                                                                                                   Marija Kušmiš, mag. oec., v.r. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
Sukladno točki 6. Javnog natječaja za davanje na korištenje javnih površina na manifestaciji  
„LUKOVO U NOVSKOJ 2023“(KLASA: 944-06/23-01/35, URBROJ: 2176-4-03-23-3) od 19. rujna 2023. 
Gradonačelnica Grada Novska je po provedenom natječaju 6. listopada 2023. donijela Odluku o 
izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja za davanje na korištenje javnih površina 
na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ (KLASA: 944-06/23-01/35, URBROJ: 2176-4-03-23-2), te je 
ista objavljena i na internetskoj stranici Grada Novske. 
 
Sukladno Odluci kao najpovoljniji ponuditelj za pružanje ugostiteljske usluge prodaje hrane i pić  na 
lokaciji 3. Gradski park, lokacija u Gradskom parku ispred zgrade Gradske vijećnice s drvenom 
kućicom i kulisom krčme iz razdoblja s kraja 10. i početka 20. stoljeća, sukladno kriteriju najpovoljnije 
ponude odabrano je trgovačko društvo Danijela ugostiteljstvo j.d.o.o. 
 
Po objavi Odluke ovaj Upravni odjel zaprimio je obavijest direktorice trgovačkog društva Danijela 
ugostiteljstvo j.d.o.o. kako povlači ponudu za predmetnu lokaciju zbog tehničke nemogućnosti 
organiziranja ugostiteljske ponude na predmetnoj lokaciji.  
 
Kako je u otvorenom roku za predmetnu lokaciju uz ponudu trgovačkog društva Danijela 
ugostiteljstvo j.d.o.o. pristigla ponuda Grgurić event, obrta za organizaciju manifestacija i svečanih 
događaja, ponuditelj se odabire za pružanje ugostiteljske usluge na lokaciji u Gradskom parku.  
 
Zbog prethodno navedenog predlaže se donošenje Odluke o izabranim ponuditeljima i rednom 
broju lokacije ponuditelja za davanje na korištenje javnih površina na manifestaciji „Lukovo u 
Novskoj 2023“.  

                                                                                                    Upravni odjel za komunalni sustav, 
                                                                                                  prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

 


